
 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
Progetto “TUTTI INSIEME PER ….”  

PON2014/2020 Azione 10.1.1 Avviso n. 10862 DEL 16/09/2016 

approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 28604 del 13/07/2017  

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-47 

CUP: C49G16002960007 

  

 

All’Albo d’istituto, 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA E ATTRIBUZIONI PROVVISORIE  INCARICHI PON FESR 2014-

2020  PON FESR “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020.  

 Progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-47 “INSIEME PER…” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID 31695 del 24/07/2017 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi 

di  sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, del PON ”Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”  ed il relativo finanziamento; 

VISTO Gli avvisi per l’individuazione di esperti esterni per la realizzazione dei moduli “TUTTI 

INSIEME PER …. GIOCARE A PALLAMANO”, “TUTTI INSIEME PER ….: COMUNICARE: 

PRODUZIONE DEL TESTO”, “TUTTI INSIEME PER …. INDOSSARE UNA MASCHERA” PON- 

” Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento“- 

VISTO  il Decreto Prot. n. 9447 del 27/10/2017 di nomina della Commissione per la valutazione 

delle candidature ai ruoli di esperto progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-47 “INSIEME 

PER…”PON- ” Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento“- 

VISTO Il verbale il Verbale della Commissione Prot. N. 9562 del 28/10/2017- 

  

DECRETA 





- Di approvare il verbale di Commissione Prot. N. 9562 del 28/10/2017; 

- La pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web dell’Istituto delle relative graduatorie; 

- L’attribuzione PROVVISORIA degli incarichi di esperto e tutor  per la realizzazione dei moduli 

“TUTTI INSIEME PER …. GIOCARE A PALLAMANO”, “TUTTI INSIEME PER ….: COMUNICARE: 

PRODUZIONE DEL TESTO”, “TUTTI INSIEME PER …. INDOSSARE UNA MASCHERA” PON- ” 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento“ come di seguito indicato: 

 

MODULO 

INSIEME PER… 

INCARICO COGNOME E NOME 

DEI CANDIDATI 

…giocare a pallamano esperto Handball Torelli teramo 

…. Essere in regola esperto Acciaio Settimio 

…indossare una maschera esperto Compagnia “I Merli Bianchi” 

…Comunicare-produzione 

del testo 

esperto Di Pasquale Donato 

 

- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

- Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
 
 
 
 


		2017-10-31T13:37:00+0100




